
Protokół nr VIII/24 

VIII Sesja uroczysta w dniu 23 września 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 23 września 2024 r. o godz. 17:00, a zakończono o godz. 17:30 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Nolewajka otworzył VIII uroczystą sesję Rady Gminy 

Świerklaniec, po czym przywitał zebranych Radnych i gości. W dalszej części odczytał informację 

związaną z przetwarzaniem danych osobowych RODO dotyczącą udziału w sesji Rady Gminy 

Świerklaniec. 

 

Porządek obrad niniejszej sesji przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie nagrody „Gracja Kultury”. 

3. Wystąpienie Nagrodzonego i zaproszonych gości. 

4. Wręczenie stypendiów Wójta Gminy Świerklaniec dla dzieci i młodzieży uzdolnionej 

artystycznie. 

5. Wręczenie stypendiów Wójta Gminy Świerklaniec dla uczniów za wybitne osiągnięcia naukowe. 

6. Występ artystyczny. 

7. Zakończenie uroczystej sesji. 

 

2. Wręczenie nagrody „Gracja Kultury”. 

Pan Grzegorz Zadęcki, Wójt Gminy Świerklaniec, poinformował, że „Gracja Kultury” jest największym 

wyróżnieniem, które może zostać przyznane osobie reprezentującej Gminę Świerklanie w tak wspaniały 

sposób. Następnie poprosił o wygłoszenie laudacji Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Świerklańcu 

Panią Barbarę Miś. 

Dyrektor Ośrodka Kultury w Świerklańcu, Pani Barbara Miś, przybliżyła zebranym sylwetkę laureatki 

nagrody „Gracja Kultury” Pani Katarzyny Biedrowskiej. 

W dalszej kolejności, Przewodniczący Rady Gminy oraz Wójt Gminy dokonali wręczenia nagrody 

„Gracji” za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury Pani 

Katarzynie Biedrowskiej. 

3. Wystąpienie Nagrodzonego i zaproszonych gości. 

Pani Katarzyna Biedrowska podziękowała za przyznanie nagrody „Gracji” za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.  

Następnie Pani Katarzyna Biedrowska przyjęła gratulacje z rąk zaproszonych gości. 

 



4. Wręczenie stypendiów Wójta Gminy Świerklaniec dla dzieci i młodzieży uzdolnionej 

artystycznej. 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Zadęcki wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Panem Michałem Nolewajką 

dokonali wręczenia stypendium Wójta Gminy Świerklaniec dla dzieci i młodzieży uzdolnionej 

artystycznie, życząc nagrodzonym dalszych sukcesów i motywacji do rozwijania swoich pasji. 

 

5. Wręczenie stypendiów Wójta Gminy Świerklaniec dla uczniów za wybitne osiągnięcia 

naukowe. 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Zadęcki wraz z Przewodniczącym Rady Gminy Panem Michałem Nolewajką 

dokonali wręczenia stypendium Wójta Gminy Świerklaniec dla uczniów za wybitne osiągnięcia 

naukowe, życząc nagrodzonym sukcesów naukowych w trwającym roku szkolnym. 

6. Zakończenie. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy Świerklaniec o godz. 17:30 

zamknął VIII uroczystą sesję Rady Gminy Świerklaniec. 

Na tym protokół zakończono. 

Przewodniczący 

 

Rada Gminy Świerklaniec 

 

Przygotował: Barbara Mateja-Kołodziej 

 


